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Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur 

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit 

1 Blerje uniforma per FSP  Veshje profesionale Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 900000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals 

        Vetë Financim 900000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

2 Rehabilitimi i sheshit perpara terminalit te 
paragjereve 

 Riparim dhe renovim Prokurim Kontrate Punë Procedure Prokurimi 2000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals 

        Vetë Financim 2000000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

3 Shpenzime per udhetime jashte vendit  Bileta transporti Prokurim Sistem Dinamik Shërbime Procedure Prokurimi 130000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Purchase Tickets 

        Vetë Financim 130000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

4 Kryerje riparime sherbime automjetesh  Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të 
lidhura me automjete dhe pajisje të lidhura 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 300000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

5 Blerje pajisje informatike  Pajisje kompjuterike dhe furnizime Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 295000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 295000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

6 Blerje makineri-pajisje  Pajisje pastrimi për impliante Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 250000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

7 Vajra+Goma  Vajra karburanti, Goma për makina motorike Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 260000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 260000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

8 Blerje materiale ndertimi  Çakëll Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 400000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

9 Blerje pajisje informatike ne rast emergjence  Pajisje kompjuterike dhe furnizime Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00  

        Vetë Financim 100000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

10 Fotokopje me qira  Fotokopjuese Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 110000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 110000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

11 Sigurimi i aseteve te shoqerise  Sherbime per siguracion Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 
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        Vetë Financim 300000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

12 Blerje kancelari, shtypshkrime, boje printeri, 
fletepalosje 

 Stilolapsa, Fletë Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 550000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 550000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

13 Blerje materiale konsumi ne rast emergjence  Gozhdë Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00  

        Vetë Financim 100000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

14 Blerje pjese kembimi  Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe 
makina transporti mallrash 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 300000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

15 Blerje pjese kembimi ne rast emergjence  Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe 
makina transporti mallrash 

Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00  

        Vetë Financim 100000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

16 Blerje materiale konsumi  Gozhdë Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 550000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 550000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

17 Kryerja e sherbimit 3D  Dizinfektues Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 150000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 150000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

18 Shërbimi i telefonisë fikse dhe internetit  Telefona publik Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 220000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 220000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

19 Kryerje riparime sherbime automjetesh ne rast 
emergjence 

 Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të 
lidhura me automjete dhe pajisje të lidhura 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00  

        Vetë Financim 100000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

20 Ndihma dhe pritje percjellje  Kafe, Ujë i pijshëm Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 80000.00 Buxheti i shtetit 0.00  

        Vetë Financim 80000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

21 Blerje detergjentesh  Detergjentë Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 500000.00  

        Fonde të tjera 0.00  
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22 Siguracione  Shërbimet e sigurimeve Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 200000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

23 Blerje materiale ndertimi ne rast emergjence  Çakëll Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00  

        Vetë Financim 100000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

24 Shërbimi i heqjes së mbeturinave  Mbeturina lëkure, tekstile, gome dhe plastike Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 240000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 240000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

25 Sherbimi i caktimit te ekspertit  Sherbim arkitektonik per zgjerim ndertesash Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 800000.00  

        Fonde të tjera 0.00  
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